CUENTA PUBLICA 2015

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
20 DESARROLLO SOCIAL
VST LICONSA, S.A. DE C.V.
(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

9,860,759,461
9,349,346,733
1,463,351,885
6,717,742,578
0
1,166,413,784
1,838,486
96,334,851
96,334,851

0

o O ©O O O © © ©o o o

9,445,681,584
0

0

0

415,077,877

10,646,841,841
10,088,957,664
1,460,092,670
7,453,051,159
0
1,166,413,784
9,400,051
39,774,742
16,717,681
23,057,061

0
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10,128,732,406
0

0

0

518,109,435

10,700,618,555
9,767,030,707
1,390,549,189
7,201,742,449
0
1,166,413,784
8,325,285
1,866,174

0

1,866,174
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5,032,369
-175,727,504
180,759,873
9,773,929,250
0

0

0

926,689,305

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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